平成２３年２月１０日

各    位
会 社 名         株 式 会 社  東 邦 銀 行
代 表 者 名         取締役頭取          北 村  清 士

                                                  （コード番号  ８３４６   東証第一部）
問 合 せ 先        総合企画部長    阪 路  雅 之

                                （TEL 024－523－3131）

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当行の取引先である財団法人大原綜合病院に対し、平成２３年２月１０日付で株式会社企業再生支

援機構による支援が決定したことに伴い、下記のとおり同財団に対する債権について取立不能又は取

立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記
１．当該取引先の概要

 （１）名    称    財団法人大原綜合病院
（２）所 在 地          福島県福島市大町６番１１号

 （３）代表者の氏名    有我 由紀夫

 （４）基 金 の 額    ７百万円
 （５）事業の内容          病院

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額（平成２３年２月９日現在）

      貸出金     ７，２５４百万円

３．当該事実が当行の業績に及ぼす影響

   上記債権につきましては、すでに平成２３年３月期第３四半期までに必要額を引当済みであり、

平成２２年１１月１２日に公表した業績予想に変更はありません。

４．その他

 なお、事業再生に向けた取組みに対する当行の支援方針については、本日、「財団法人大原綜

合病院に対する事業再生支援について」により別途公表しております。

以 上